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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NETMINERS ApS
Teglgérdstraede 8, 1
1452 K gbenhavn K

Telefonnummer: 36938100

CVR-nr: 27559689
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2015 — 31.
december 2015 for Netminers ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven

Det er vores opfattel se, at regnskabet giver et retvisende billede af sel skabets aktiver og passiver, finansielle
stilling samt resultatet.

Arsregnskabet er ikke revideret, og ledelsen erklagrer, at betingelserne herfor er opfyldt.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Kgbenhavn, den 31/05/2016

Direktion

Christian Vermehren Michael Frost Billing

Jesper Nghr Ellegaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Det blev besluttet at fravadge revisionen for det kommende ar.
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Bruttor esultat

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlaggsaktiver

Resultat af ordinaer primaer drift
@vrige finansielle omkostninger
Ordineert resultat for skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Fored et udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan 2015 -

31. dec 2015

2015
kr.

Note

2.549.217
1 -1.831.608
-54.997

662.612

-7.861

654.751

2 -157.815
496.936

350.000
146.936

496.936
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2014
kr.

2.516.425
-1.774.550
-27.150

714.725
-11.527
703.198
-165.276
537.922

347.368
190.554

537.922
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccocveeviviiienennee.

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccoevevvcivevieeee.
Udskudte SKateaKtiVEr ........ccccveieereerinieniesieee e
Andre tilgodehavender ..........cccccevieeevere e

Tilgodehavender i alt ..o

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ......cccooveveveeecece e

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
101.899

3 101.899

101.899

1.251.573
6.842
135.395

1.393.810
1.010.707
2.404.517

2.506.416
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2014
kr.
57.639

57.639

57.639

1.077.504
4.659
160.840

1.243.003
949.204
2.192.207

2.249.846
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e
OVErfart reSUItal ........cocoveereneseee s
Fordlag til udbytte ..o

Egenkapital i @t ......cceeoeieeeee e

Gadd til DANKEr ..o
Modtagne forudbetalinger frakunder .........cccooeoviiiinininincnes
Leverandarer af varer og tjenesteydelSer ........ccocvvvveieneneneneens
Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ................c.........
Skyldig SElSkabsskat ........ccccveieieiieeie e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccovvevvevecceceee,

Gaddsforpligtelser i alt .....ocoooveeiecce e

Passiver i alt

Note

2015
kr.
125.000
336.833
350.000

811.833

0
672.190
141.447

46.069
210.063

624.814

1.694.583

1.694.583

2.506.416
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2014
kr.
125.000
189.897
347.368

662.265

99
620.170
38.284
242.252
44.306

642.470

1.587.581

1.587.581

2.249.846
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lon og gager

Pensionsbidrag

Andre omkostninger til social sikring
@vrige personaleomkostninger

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat

3. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang
Kostprisultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets afskrivning
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2015 2014

kr. kr.
1.514.705 1.473.176
175.065 169.521
11.370 11.891
130.468 119.962
1.831.608 1.774.550
2015 2014

kr. kr.
159.998 42.360
-2.183 122.916
157.815 165.276

Andre Anlasg mv.

kr.

149.215
99.257

248.472

91.576
54.997

146.573

101.899

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske for hold

Selskabet udvikler og markedsfarer avanceret teknologi til at indsamle og analysere aktiviteter pa

hjemmesider mm. og anden dermed beslaggtet virksomhed.
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5. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ingen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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